CORRIDA DO CENTENARIO - SINCOMERCIARIOS - 2023

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 4,5K - Masculino

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc.  Num. Nome Id. Equipe
1 53 LUIDY OLIVEIRA ANDRADE 23 NENHUMA
2 74 PEDRO DE SOUZA DUARTE BONAVIDES 23 CORTESIA SECSV
Masculino de 25 até 29 anos
Coloc. Num. Nome Id. Equipe
1 14  CARLOS HENRIQUE NASCIMENTO DOS SANTOS 28 BRASIL RUNNER
2 50 LUAN JOSE DOS SANTOS 29 RUN FUN
3 61 MATHEUS FERREIRA 28 BRASIL RUNNER
4 4 IGOR DA SILVA 28
5 47  KEVIN SERRANO DE JESUS 25 PERSONAL BEATRIZ

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Id.
1 5 ANDERSON CLAYTON DE CANDIDO 34
2 76 RAFAEL LEAL DOMINGOS 34

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc.  Num. Nome Id.
1 66 MURILO VIEIRA WIEST 35
2 23 DIEGO BERTOLINO VAZ 38

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Id.
1 48 LEANDRO FERREIRA 44
2 45  GILSON RODRIGUES FRANCA 40
3 21  DANILO SILVA 43
4 18 CHARLES DE ASSUNCAO RODRIGUES 41

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Id.
1 19 CLAUDEMIR PEREIRA DOS SANTOS 46
2 38 JOSE AIRTON DO NASCIMENTO 48
3 82 ROGERIO DE BRITO VILLAS BOAS 45
4 30 GUILHERME TEDESCO DE MATTOS BARRETTO 48

Relatério emitido em 29/10/2023 as 08:33:12

Equipe

CORREZERO13

Equipe
LOBO SOLITARIO
PROSDOCIMI

Equipe

ANGRA
ANGRA
AVULSO

Equipe
GUTTO RUNNING

AVULSO

Tempo
00:19:47
00:22:06

Tempo
00:18:22
00:18:26
00:19:02
00:25:17
00:27:59

Tempo
00:19:43

00:25:45

Tempo
00:20:23
00:28:55

Tempo
00:19:12
00:23:37
00:25:40
00:30:46

Tempo
00:20:40
00:26:27
00:37:02

00:40:55

Liquido
00:19:41
00:22:04

Liquido
00:18:20
00:18:22
00:19:01
00:25:10
00:27:53

Liquido
00:19:43

00:25:41

Liquido
00:20:17
00:28:45

Liquido
00:19:12
00:23:37
00:25:31
00:30:38

Liquido
00:20:38
00:26:15
00:36:51

00:40:47

Péagina:



CORRIDA DO CENTENARIO - SINCOMERCIARIOS - 2023

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 4,5K - Masculino

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc.  Num. Nome Id. Equipe
1 15 CARLOS ROBERTO CABRAL DOS SANTOS 54
2 55 MARCELO APARECIDO DE SOUZA 52 PEGADA DO RIO
3 64 MOIZES CAMPOS DE SOUSA LIMA 51 100 EQUIPE
4 41  JOSE VALTER DA SILVA RIBEIRO 54 LIGEIRINHO EMDS
5 39 JOSE AMARO HONORIO 51
6 1  ALDO DA SILVA 54
7 44  JOSIVAL SOUSA SILVA 50 EQUIPE LEKA ITANHAEM
Masculino de 55 até 59 anos
Coloc. Num. Nome Id. Equipe
1 54  MANOEL JOSUE NUNES DE SANTANA 59 SANTANA
2 97  WALLACE GIRALDEZ GARCIA 55
3 7 ANSELMO SANTOS LOPES 59 SEM EQUIPE
4 62 MAURIO RODRIGUES DOS SANTOS 55 NAO
5 72  PAULO CESAR RUBIO PROSDOCIMI 59 PROSDOCIMI
6 40 JOSE FRANCISCO ROMERO GOMEZ 56 PEGADA DO RIO
Masculino de 60 até 64 anos
Coloc. Num. Nome Id. Equipe
1 65 MOYSES ANTONIO BOTELHO 64 MAFIA RUNNERS
2 81 ROBERTO MELCHIOR 60 MONSTROS DO PANTANO
VICENTINO
3 70 OSCAR QUERINO DOS SANTOS 60
Masculino de 65 até 69 anos
Coloc. Num. Nome Id. Equipe
1 42  JOSE VERRISIMO NETO 69 BONDE RUNNERS
2 9 APARECIDO NOGUEIRA DA SILVA 65 ACADEMIA FORMULA DO CORPO
3 32 HENRIQUE SHITSUKA 69 MISTERS
4 6 ANGELO FONSECA MATOS 67 ANGELO MOTORES
5 35 JAIRO MARTINS DOS SANTOS 68 MS INSPIRA(;AO/THE ONE /JJAMIR

BOMBAS

Masculino de 70 até 99 anos

Coloc. Num. Nome
ANTONIO LIMA DOS SANTOS

RONALDO AMIEIRO

Relatério emitido em 29/10/2023 as 08:33:12

Id.
70
72

Equipe
ANTONIO LIMA
AVULSO

Tempo
00:18:52
00:19:19
00:22:09
00:23:02
00:36:08
00:37:03
00:40:51

Tempo
00:18:46
00:18:55
00:22:04
00:24:30
00:37:28
00:47:27

Tempo
00:19:49

00:22:11

00:38:57

Tempo
00:22:22
00:22:30
00:24:30
00:32:03
00:33:45

Tempo
00:22:50

00:26:33

Liquido
00:18:52
00:19:16
00:22:03
00:23:02
00:35:51
00:36:54
00:40:37

Liquido
00:18:46
00:18:51
00:22:04
00:24:23
00:37:17
00:47:16

Liquido
00:19:48

00:22:07

00:38:46

Liquido
00:22:17
00:22:27
00:24:29
00:31:50
00:33:37

Liquido
00:22:45

00:26:29
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CORRIDA DO CENTENARIO - SINCOMERCIARIOS - 2023

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 4,5K - Masculino
Masculino de 70 até 99 anos

Coloc.  Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido
3 90 VALENTIM TOME DE SOUZA 72 SOUZA 00:30:21 00:30:15
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